lam. Testes hujus sunt: Marlinus senior et 
Martinus junior de Mallın, Bernardus de Le» 
sthen, Cabold, Thesmarus, Nicolaus Dessin, Jos 
hannes Havelberch pinguis, nostri milites; N» 
colaus Lobecke, noster vasallus, et dominus 
Nicolaus, plebanus sancti Georgi ın Parchim, 
et vırı ceterı fidedien.. Datum et actum anno 
dominice incarnacionıs MCGCXVII, feria sancti . 
Mauricii et sociorum ejus, martirorum inclito- 
rum.” 22. Eeptd. 1318. Das Siegel iſt abge 
siffen und die Urkunde fehr beſchaͤdiget. 

- Mr. 47. Die Stadt Pardim kauft 1 Talent 
Pfenninge Pacht aus Giſchow von Statius Schoͤn⸗ 
berg. “Ego Stacius Sconenberg, famulus, 
ro me et pro meis heredibus legitimis, omır.i-. 
us Christi fidelıbus evidencius cupio fore no- 

tim presentibus dilucide profitendo, quod juste 
empcionis tytulo rite ac racionabiliter vendidi 
ac concedo in hiis scriptis discretis viris, con- 
sulibus ac communitati civitatis Parchem unius 
talenti denariorum lubisensium redditus in cu- 

‘ 
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ria Johannis Went, villani ville Gyscowe, et 
omnia, que in eadem curia dinoscitur habere 
ijuroe vasallorum. in silvis, lingnis, paludibus, ne- 

moribus, pratis, pascuis, agrıs cultis et incultis, 
aquis et aquarum decursibus. ad venditos red- 

.... „ ditus et curiam spectautibus, . perpetuis tempo- 
cribus, sicutea hucusque jure possedi, possidendos, 

Quorum neddituum et curie inGyscowe ipsis con- 
‚ sulibus ac civitati Parchem unacum meis . 
heredibus equalem tradere volo possessionem, 
ipsorumque reddituum -et curie ipsis consuli- 

. bus ac cıvitati unacum heredibus. meis volu- 
mus prestare guarandıam quociens et quan- 
do ipsis .optimum pro omnibus jure pari 
reliquorum.requisitum dinoscatur. Volo ecıam 
predicta, redditus et curiam, ab omnihus et ju- 

. re impetere volentibus defendere et ziscı, (ul- 
- cisci,) altis sub: periculis et offensis predictos 
.ecıam- redditus et curiam ipsis consulibus et 
Aommunitati coram domino feudi resienare re- . 
quisitus nec in ipsis mihi aut meis heredibns 
'jus alıquo modo reservare nec vindicare.. Que 
premissa omnia et singula consulibus et commu- 
nitatı civitatis Parchem promisi et: in hiis scrip- 
tis prommitto ‚pro me et pro. meis heredibus . 
fideliter ac firmiter observare. In hujus rei sic 
este evidens testimonıum sigillum meum cum, 

:certa mea sciencia sub annıs a nativitate do- 
mini MCCCLX, feria tercia ante festum (vor 
30 Octob. 1360,) Luce evangeliste presentibus 

. set appensum.” Die Schrift iſt ſchon ausgeblie 
gen und das Siegel abgeriffen.